Julelotteri 2025

Forelgbig gevinstliste (15.10.2025)

Gevinst

Fjallraven rygsaek

Gavekort

Gavekort

Qlsampler

2 Flasker vin

Gavekort

Spis og hyg med 1 flaske rgdvin
Vingave

All Inn abonnement
Damehandsker, halsterkleede samt gavekort
Spand rejer

Vingave

3 Glas HP Rejer

Gavekort

Gavekort

Gavekurv

Vingave samt plakat
Juledekoration

Shampoo og balsam
Vingave

Jlsampler

1 flaske spiritus med mixere
Gavekort til lsekkerier
Sengeseet BySkagen
Vingavekort

1 stk. jakke

2 x Frokostbuffet med gl/vand
Gavekort

Gavekort

Gavekort

2 flasker vin

Gavekort til Vinoble
Shampoo

Vingavekort

All Inn abonnement

Spil

Vingave

dl-gavekort

Spand rejer

Troje

Jjendraber, brillerent samt etuie
Qlsampler

Gavekort

Gavekort

Belob

2.

Side 1 af3
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500,00
438,00
200,00
129,00
760,00
250,00
300,00
350,00
500,00
542,00
200,00
250,00
500,00
200,00
400,00
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200,00
250,00
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Gaven er sponseret af

Sport 24

Tojeksperten

Bailine Albaek / Skagen
Skagen Bryghus

Saga Shipping A/S

Spar

Skagen Kultur- og Fritidscenter
Vinoble

Loop Skagen

Ny form

Skaldyrshuset
Murermester Ole Johansen
Engelsviken Canning
Skagen El & Energi

Galleri Bo

Skagen The & Kaffe
Buurgaard & Jessen Begravelsesforretning
Aps

Tonnys Blomster

Cozy Hari

Skagen Frisk

Skagen Bryghus

Buddy Holly Skagen
Skagen Bageri og Café
BySkagen

Vin, Sprit & Deli Centralen
Tip Top Erhvervsbeklaedning
Wittco fisk og skaldyr
Spar

Vitaminen

Lions Club

EDC Poul Erik Bech
Sandormen

Frisgr Columbus

Skagen Havn

Loop Skagen

Skagen Toys

Home Skagen

Linie 74

Skaldyrshuset

Soulful Skagen

Thiele Briller og Kontaktlinser
Skagen Bryghus

Spar

Tojeksperten
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Vingave

Veaeglampe model Chicago
1 flaske spiritus med mixere
3 Glas HP Rejer

3-pak gavetarn

Gavekurv

Gavekort

Gavekort

Gavekort til Meny
Gavekort til smarrebrgdsbuffet
Vingavekort

Begynder medlemskab
Gavekort

Gavekort

Gavekort

Hardprodukter

3 stk. handmadder

Desire Copenhagen Lampe
Gavekort

Gavekort til Vinoble
Hudplejesaet

2 flasker vin

3-pak gavetarn

Gavekort

Kahler minivasesaet, gren
1 x mix samt 1 sodavand
Gavekort

Pendel Halo Disign

Spil

Vingave

2 Vaser

Gavekort

Gavekort

Gavekort

Gavekort

Vingave

Vingave samt plakat

7 par stremper

Lysestage

Shampoo

Spis og hyg med 1 flaske rgdvin
Vingavekort

Gavekort

Gavekort til Meny

Herre hjemmesko samt gavekort
Overraskelsesgave

Qlsampler

Ansigtsbehandling

Begynder medlemskab

Delux Skagen Strik

Fjallraven rygsaek

200,00
240,00
760,00
150,00
165,00
500,00
200,00
500,00
500,00
500,00
350,00
2.500,00
250,00
250,00
5.000,00
450,00
78,00
499,00
200,00
400,00
350,00
200,00
165,00
230,00
380,00
105,00
500,00
599,00
300,00
400,00
450,00
250,00
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350,00
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200,00
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378,00
129,00
649,00
2.500,00
500,00
800,00

Side 2 af 3
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Murermester Ole Johansen
Senius Mabler

Buddy Holly Skagen
Engelsviken Canning
Bolcheriet

Skagen The & Kaffe

Spar

Pier 1

BDO

Skagen Hotel

Vin, Sprit & Deli Centralen
Golfklubben Hvide Kiit
Vitaminen

Skagen El & Energi

Lions Club

Tryllespejlet

Skaw-grillen

Jens Christoffersen, aut. Elinstallatgr
Lasses pglsevogn
Sandormen

Matas

EDC Poul Erik Bech
Bolcheriet

Kompasset

Imerco

Skaw-grillen

Mopshop

Senius Mabler

Skagen Boghandel
Brgndums Hotel
Galleriorlien.dk

Skagen El & Energi

Lars D. Nielsen & Sgn Aps.
Aalbzek Badehotel

Dit Smearrebred - Skagen

Skagen Frisk
Buurgaard & Jessen Begravelsesforretning
Aps

Fri Bikeshop Skagen
Glasjanne

Hairforyou

Skagen Kultur- og Fritidscenter
Skagen Havn

Pier 1

BDO

Ny form

Laurentius Skagen
Skagen Bryghus
Beauty By Munk
Golfklubben Hvide Klit
Fleurie & Delux Skagen
Sport 24
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Gavekort

Herre eller damecykel
1 stk. jakke

2 Flasker vin

Gave

Gavekort

Gavepose

Gavekort

Gavekort

Gavekort til Meny
Ladestander

Dobbelt airfryer, 8,5 liter
Gavekort

Gavekort

Gavekort
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Side 3 af 3
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Skagen EIl & Energi
Superbrugsen

Tip Top Erhvervsbekleedning
Saga Shipping A/S

Salon Sejer

Kompasset

Bolcheriet

Spar

Luna Ristorante

BDO

Skagen El Tekniq

Kop og Kande Skagen
Fiskernes Fiskeindustri - Handelsafdelingen
Skagen Tatto v/Morten Friis
Lions Club



